
 

COPIA 

COMUN GENERAL DE FASCIA 

      PROVINCIA DI TRENTO 

 

    COMUN GENERAL DE FASCIA 

PROVINZIA DE TRENT 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 
VERBAL DE DELIBERAZION N. 

108/2025 
di data 18 novembre 2025 

dai 18 de november del 2025 

 

del CONSEI DE PROCURA 
 
 

OGGETTO: Modifica graduazione della posizione organizzativa 
presso l’U.O. degli Affari Generali, dei Servizi Informatici e 
Informativi e dell'Assistenza Scolastica. 

SE TRATA: Mudament del sistem de calcol de la posizion 
organisativa te la U.O. di Afares Generèi, di Servijes 
Informatics e Informatives e de l’Assistenza per la scoles. 

 

Il giorno 18 del mese di novembre dell’anno 

duemilaventicinque, alle ore 17.30, convocato dal 
Procurador, si è riunito in videoconferenza, il Consei de 

Procura con l’intervento dei signori: 

Ai 18 del meis de november del an 

doimilevintecinch, da les 17.30, chiamà ite dal 
Procurador se à binà en videoconferenza, l Consei de 

Procura a chel che à tout pèrt i segnores: 
 

 

 Carica ricoperta 
Encèria 

Present
e 

Tol pèrt 

Assente 
Mencia 

   Giustificato 
Giustificà 

Ingiustificato 
No giustificà 

dott./d.r EDOARDO FELICETTI Procurador X   

avv./av.  LARA BATTISTI 
Conseiera de procura e 

Vizeprocuradora 
X   

dott./d.r BERNARDINO CHIOCCHETTI Conseier de procura X   

sig./seg. GIANLUIGI DE SIRENA Conseier de procura X   

dott./d.r MATTEO IORI Conseier de procura   X  

sig./seg. SAMUEL LAZZER Conseier de procura X   

sig./seg. MANUEL MAZZEL Conseier de procura X   

 
 

Partecipa e verbalizza la dott.ssa Elisabetta Gubert, 
Segretario Generale del Comun general de Fascia. 

 

Pertecipa inoltre, senza diritto di voto, la Presidente del 
Consei General Tea Dezulian. 

 
Accertata quindi la presenza del numero legale, il 

Procurador Edoardo Felicetti invita il Consei de Procura 
a deliberare sull’oggetto indicato. 

 

Tol pèrt e verbalisea la dotora Elisabetta Gubert, 
Secretèr Generèl del Comun general de Fascia. 

 

Tol pèrt ence, zenza derit de stima, la Presidenta del 
Consei General Tea Dezulian. 

 
Zertà che l é l numer legal, l Procurador Edoardo 

Felicetti l envia l Consei de Procura a deliberèr 
dintornvia l argoment scrit de sora. 

 

 

 

 

 



 

DELIBERAZIONE / DELIBERAZION   N. 108/2025 del /dai 18.11.2025 

OGGETTO: Modifica graduazione della posizione organizzativa 

presso l’U.O. degli Affari Generali, dei Servizi Informatici e 
Informativi e dell'Assistenza Scolastica. 

SE TRATA: Mudament del sistem de calcol de la posizion 

organisativa te la U.O. di Afares Generèi, di Servijes 
Informatics e Informatives e de l’Assistenza per la scoles. 

 
 

IL CONSEI DE PROCURA: 
 

visti e richiamati: 
- la L.P. 16 giugno 2006, n. 3 e s.m. sulla “riforma istitu-

zionale” in Trentino, ed in particolare il suo art. 19, che ha 
previsto il Comun general de Fascia (C.G.F.), il quale è stato 
costituito con la successiva L.P. 10 febbraio 2010, n. 1, che 
ne ha approvato lo statuto; 

il Decreto n. 234 del 30.12.2010, con cui il Presidente della 

Provincia ha trasferito al C.G.F. le funzioni amministrative 

secondo l’art. 8 della L.P.n. 3/2006 e s.m. a decorrere dal 1° 

gennaio 2011; 

 
 

L CONSEI DE PROCURA: 
 

Vedù e recordà: 
- la L.P. dai 16 de jugn del 2006, n. 3 e s.m. che vèrda la 

“reforma istituzionèla” tel Trentin e soraldut l art. 19, che l à 
pervedù l Comun general de Fascia (C.G.F.) , dapò metù en 
esser co la L.P. dai 10 de firé del 2010, n. 1, con chela che l 
é stat aproà ence sie statut; 

- l Decret n. 234 dai 30.12.2010, con chel che l President de 
la Provinzia l ge à passà al C.G.F. la funzions aministratives 
aldò del art. 8 de la L.P. n. 3/2006 e m.f.d., a scomenzèr dal 

1m de jené del 2011; 
 

 

Richiamata la deliberazione del Consei de Procura N. 1/2025 di 
data 14.01.2025 avente ad oggetto “Individuazione e 
graduazione posizioni organizzative per l’anno 2025”; 
 
rilevato che con il succitato provvedimento sono state individuate 
le posizioni organizzative per l’anno 2025, tra cui n. 1 posizione 
organizzativa presso l’U.O. degli Affari Generali, dei Servizi 
Informatici e Informativi e dell'Assistenza Scolastica; 
 
dato atto che il Responsabile dell’U.O. degli Affari Generali, dei 
Servizi Informatici e Informativi e dell'Assistenza Scolastica è 

cessato dal servizio il 31.10.2025; 
 
ricordato che con deliberazione n. 88/2025 del 24.10.2025 il 
Consei de Procura ha stabilito di spostare dall’1.11.2025 la 
dipendente Sara Merighi “Collaboratore Amministrativo” della 
Categoria C Evoluto dall’Unità Organizzativa della Segreteria 
all’Unità Organizzativa degli Affari Generali Servizi Informatici ed 
Informativi e Assistenza Scolastica;  

 

Recordà la deliberazion del Consei de Procura n. 1/2025 dai 
14.01.2025 dintornvia “Troèr fora e calcolèr la posizions 
organisativa per l an 2025”; 
 
conscidrà che col provediment soradit l é stat troà fora la 
posizions organisativa per l an 2025 e, anter chestes, 1 posizion 
organisativa te la U.O. di Afares Generèi, di Servijes Informatics 
e Informatives e de l’Assistenza per la Scoles; 
 
dat at che l Responsabol de la U.O. di Afares Generèi, di 
Servijes Informatics e Informatives e de l’Assistenza per la 

Scoles l à lascià su sie servije ai 31.10.2025; 
 
recordà che con deliberazion n. 88/2025 dai 24.10.2025 l 
Consei de Procura l à stabilì de spostèr dal 1.11.2025 la 
dependenta Sara Merighi “Colaborador Aministratif” de la 
Categoria C Aut da la Unità Organisativa de la Canzelaria a la 
Unità Organisativa di Afares Generèi, Servijes Informatics e 
Informatives e Assisenza per la Scoles;  

 
ritenuto in questa sede, tenuto conto delle funzioni 
concretamente svolte presso l’U.O. Affari Generali, dei Servizi 
Informatici e Informativi e dell'Assistenza Scolastica, dell’elevato 
grado di autonomia gestionale ed organizzativa richiesto e delle 
relative responsabilità, di confermare l’attribuzione della 
posizione organizzativa presso l’U.O. medesima; 

 
valutato peraltro di attribuire una nuova pesatura alla posizione 
organizzativa come da scheda dimessa in atti, tenuto conto del 
fatto che la dipendente dell’U.O. verrà coadiuvato nel suo ruolo, 
per taluni aspetti concernenti le competenze del Comun general 
in materia di Diritto allo Studio, dal Segretario generale; 
 
ricordato che le schede di valutazione delle Posizioni 
Organizzative conformi all’allegato E dell’Accordo di Settore dd. 
08.02.2011, con indicati i punteggi assegnati per la valutazione 
dei risultati - da utilizzare per l’anno 2025 sono allegate alla 
deliberazione n. 1/2025 di data 14 gennaio 2025; 
 
precisato che l’indennità di posizione sarà liquidata nei tempi e 
secondo le modalità prescritte dal CCPL dd. 1.10.2018 e 

dall’accordo di settore dd. 08.02.2011; 
 
atteso che l’art. 17 comma 4 dell’accordo di settore dd. 
08.02.2011 precisa che la retribuzione di posizione viene 
corrisposta mensilmente per tredici mensilità, discostandosi 
pertanto, per tale tipo di indennità, dall’art. 9 comma 4 della 
norma generale “criteri generali in materia indennitaria”; 
 

conscidrà de utol ades, aldò de la funzions metudes en esser 
te la U.O. di Afares Generèi, di Servijes Informatics e 
Informatives e de l’Assistenza per la Scoles, del livel zis aut de 
autonomia de gestion e de endrez che vegn domanà e de la 
responsabilitèdes aldò, de confermèr la posizion organisativa te 
la U.O. medema; 

 
conscidrà, perauter, de calcolèr da nef la posizion organisativa 
aldò de la scheda depositèda anter i documenc del Ent, vedù 
che l dependent de la U.O. l vegnarà didà te sia funzions, per 
vèlch setor che vèrda la competenzes del Comun General en 
cont de Derit al Studie, da la Secretèra generèla; 
 
recordà che la schedes de valutazion de la Posizions 
Organisanives aldò de l’enjonta E de la cordanza de Setor dai 
08.02.2011, che les met dant i ponc dac su per la valutazion di 
resultac  - da durer per l an 2025 les é enjontedes te la 
deliberazion n. 1/2025 dai 14 de jené del 2025; 
 
prezisà che la endenità de posizion la vegnarà data fora ti 
termins e te la vides pervedui dal CCPL dal 01.10.2018 e de la 

cordanza de setor dai 08.02.2011; 
 
vedù che l art. 17 coma 4 de la cordanza de setor dai 
08.02.2011 l prezisea che l paament de posizion l vegn dat fora 
ogne meis, per tredesc meisc, se desferenzian donca, per 
chesta sort de endenità, dal art. 9 coma 4 de la desposizion 
generèla “criteries generèi dintornvia la endenitèdes”; 
 
 



considerato che la retribuzione di risultato viene corrisposta sulla 
base della valutazione dei risultati raggiunti dall’incaricato di 
Posizione Organizzativa, conformemente alla scheda di 
valutazione allegato E) dell’Accordo di Settore sottoscritto in data 
08.02.2011, scheda già approvata per l’anno 2025 con 

deliberazione del Consei de Procura n. 1/2025 di data 
14.01.2025; 
 
visto il Codice degli Enti locali della Regione Autonoma Trentino-
Alto Adige approvato con Legge regionale 3 maggio 2018 n. 2 e 
ss.mm.; 
 
visto il Regolamento Organico del Personale dipendente, 
approvato con delibera assembleare n. 7 del 28.02.2001 e s.m.i.; 
 
visti gli artt. 150 e 151 del contratto collettivo provinciale di 
lavoro 2016-2018 del personale dell’area non dirigenziale del 
comparto Autonomie locali, sottoscritto in data 1.10.2018; 
 
visti gli artt. 16 e 17 dell’accordo di settore 2006-2009 dell’area 

non dirigenziale del comparto Autonomie Locali su indennità e 
produttività di Comuni e loro forme associative, Comprensori, 
Comunità, Unioni di Comuni sottoscritto in data 08.02.2011; 
 
 
visto il combinato disposto della L.P. 18/2015 e del D.Lgs. 
267/2000 (Testo unico sulle leggi dell’ordinamento degli enti 
locali) così come modificato dal D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.;  
  
visto il bilancio di previsione del C.G.F. per l'esercizio finanziario 
2025 e pluriennale 2025-2027, approvato dal Consei General 
con la deliberazione N. 28-2024 del 23 dicembre 2024 e s.m.i.;  
 
 
visto il P.E.G. per gli anni 2025-2027 che il Consei de Procura ha 
approvato nella sua parte finanziaria con la deliberazione n. 
100/2024 del 23 dicembre 2024 e s.m.i.; 
 
ritenuto di dover dichiarare la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti di cui 
all’articolo 183, comma 4 del Codice degli Enti locali della Regione 
Autonoma Trentino-Alto Adige approvato con Legge regionale 3 
maggio 2018 n. 2 e ss.mm, stante la necessità di procedere alla 
nomina del Responsabile di U.O., destinatario della retribuzione 
di cui al presente provvedimento, nel più breve tempo possibile; 
 
visti i pareri favorevoli sulla regolarità tecnico-amministrativa e 
contabile della proposta di questa deliberazione, espressi dalla 
Segretaria del C.G.F., ai sensi dell’art. 185 del Codice degli Enti 
Locali della Regione Trentino-Alto Adige, approvato con L.R. 
03.05.2018, n. 2;   
 
all’unanimità, 

 
D E L I B E R A: 

 

conscidrà che l paament de resultat l vegn dat fora aldò de la 
valutazion di resultac arjonc da l’enciarià de la Posizion 
Organisativa, aldò de la scheda de valutazion Enjonta E) de la 
Cordanza de Setor sotscrita ai 08.02.2011, scheda jà aproèda 
per l an 2025 co la deliberazion del Consei de Procura n. 1/2025 

dai 14.01.2025; 
 
 
vedù l Codesc di Enc locai de la Region Autonoma Trentin – 
Sudtirol aproà co la Lege regionèla dai 3 de mé del 2018, n. 2 
e m.f.d.; 
 
vedù l Regolament Organich del Personal dependent, aproà co 
la deliberazion de l’Assembela n. 7 dai 28.02.2001 e m. e i.f.d.; 
 
vedù i articoi 150 e 151 del contrat coletif provinzièl de lurier 
2016-2018 del personal del setor no de sorastanza del compart 
Autonomies Locales, sotscrit al 01.10.2018; 
 
vedù i articoi 16 e 17 de la cordanza de setor 2006-2009 del 

setor no de sorastanza del compart Autonomies Locales 
dintornvia endenitèdes e produtività di Comuns e de sia 
sociazions, di Comprenjories, de la Comunitèdes, de la Unions 
de Comuns, sotscrita ai 08.02.2011; 
 
vedù l coordenament de leges desponet da la L.P. 18/2015 e 
dal D.Lgs. 267/2000 (Test unich dintornvia l ordenament di enc 
locai), descheche l é stat mudà dal D.Lgs. 118/2011 e m.f.d.; 
 
vedù l bilanz de previjion del C.G.F. per l an finanzièl 2025 e 
plurianuèl 2025-2027, aproà dal Consei General co la 
deliberazion n. 28-2024 dai 23 de sezember del 2024 e m. e 
i.f.d.; 
 
vedù l P.E.G. per i egn 2025-2027, che l Consei de Procura l à 
aproà te sia pèrt finanzièla co la deliberazion n. 100/2024 dai 
23 de dezember del 2024 e m. e i.f.d.; 
 
conscidrà de cogner declarèr che chesta deliberazion la vae en 
doura sobito, aldò e per i efec del art. 183, coma 4 del Codesc 
di Enc Locai de la Region Autonoma Trentin – Sudtirol, aproà 
co la Lege Regionèla dai 3 de mé del 2018, n. 2 e m.f.d., ajache 
l é de besegn de nominèr più prest che l é meso l Responsabol 
de la U.O. a chel che ge pervegn l paament stabilì da chest 
provediment; 
 
vedù i pareres a favor dintornvia la regolarità tecnich-
aministrativa e di conc de la proponeta de chesta deliberazion, 
dac ju da la Secretèra del C.G.F. aldò del art. 185 del Codesc 
di Enc Locai de la Region Trentin – Sudtirol, aproà co la L.R. 
03.05.2018, n. 2; 
 
con duta la stimes a una,  
 

D E L I B E R E A : 
 

1. Di modificare la graduazione della Posizione 
organizzativa presso l’U.O. degli Affari Generali, dei 
Servizi Informatici e Informativi e dell'Assistenza 
Scolastica per l’anno 2025 come segue: 

 

Servizio/Unità 
organizzativa n. 
 

n. graduazione 
retribuzione 
posizione 

U.O. degli Affari 
Generali, dei Servizi 
Informatici e 
Informativi e 
dell'Assistenza 
Scolastica 

1 7.176,00 

 
 

1. De mudèr l calcol de la Posizion Organisativa te la U.O. di 
Afares Generèi, di Servijes Informatics e Informatives e de 
l’Assistenza per la Scoles, per l an 2025, desche spezificà te 
chest prospet: 
 

Servije/Unità 
organisativa n. 
 

n. calcol  
paament  
de posizion 

U.O. di Afares 
Generèi, di Servijes 
Informatics e 
Informatives e de l’ 
Assistenza per la 
Scoles 

1 7.176,00 

 
 



2. Di stabilire che la nuova pesatura abbia decorrenza dal 
18.11.2025; 

 
3. Di dare evidenza che la scheda di valutazione della 

Posizione Organizzativa, conforme all’allegato E 

dell’Accordo di Settore dd. 08.02.2011, con indicati i 
punteggi assegnati per la valutazione dei risultati - da 
utilizzare per l’anno 2025, è allegata alla deliberazione 
del Consei de Procura n. 1/2025 di data 14.01.2025; 

 
4. Di dare atto che gli obiettivi per il Responsabile di 

Servizio per l’anno 2025 sono fissati nel PIAO 2025-
2027; 
 

5. Di rinviare a successivo provvedimento la modifica della 
presente deliberazione sulla base di eventuali modifiche 
organizzative dell’Ente; 
 

6. Di demandare al Servizio Personale l’adozione dei 
provvedimenti conseguenti alla presente deliberazione; 

 
7. di precisare che tutte le diverse competenze accessorie 

e le indennità previste dal vigente contratto collettivo 
(indennità area direttiva, Foreg, lavoro straordinario 
ecc.) sono assorbite dal trattamento attribuito ai 
Responsabili a seguito dell’assegnazione della Posizione 
Organizzativa;  
 

8. Di dichiarare la presente, ad unanimità di voti espressi 
nelle forme di legge, immediatamente eseguibile ai 
sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 4 del 
Codice degli Enti locali della Regione Autonoma 
Trentino-Alto Adige approvato con Legge regionale 3 
maggio 2018 n. 2 e ss.mm, per le motivazioni espresse 
in premessa; 
 

Di dare evidenza, che trattandosi di provvedimento inerente la 
gestione del personale, disciplinata dalle disposizioni del codice 
civile e dalle leggi sul rapporto di lavoro subordinato, ogni 
eventuale controversia individuale è devoluta al giudice ordinario 
in funzione di giudice del lavoro. E’ data la facoltà di esperire 
preventivamente il tentativo di conciliazione ai sensi dell’art. 410 
e seguenti del c.p.c. 
 

2. de stabilir che la suma coscita calcolèda la vegne data fora 
a scomenzèr dai 18.11.2025; 
 

3. de meter al luster che la scheda de valutazion de la Posizion 
Organisativa, aldò de la Enjonta E de la Cordanza de Setor 

dai 08.02.2011, olache vegn metù fora i ponc da dèr su per 
la valutazion di resultac – da durèr per l an 2025 – la é 
jontèda ite te la deliberazion del Consei de Procura n. 
1/2025 dai 14.01.2025; 

 
4. de dèr at che i obietives per l Responsabol del Servije per l 

an 2025 i é stabilii tel PIAO 2025-2027; 
 
 

5. de sburlèr a n’auter provediment da tor su più inant l 
mudament de chesta deliberazion aldò de mudazions che 
podessa entravegnir tel endrez del Ent;  
 

6. de enciarièr l Servije per l Personal de meter en esser duc i 
adempimenc aldò de chesta deliberazion; 

 
7. de prezisèr che duta la desvaliva competenzes de enjonta 

e la endenitèdes pervedudes dal contrat coletif en doura 
(endenità area diretiva, Foreg, lurier straordenèr e c.i.) les 
vegn toutes ite dal tratament che ge pervegn ai 
Responsaboi aldò de la assegnazion de la Posizion 
Organisativa;  
 

8. de declarèr, con duta la stimes a una palesèdes aldò de 
lege, che chesta deliberazion vae en doura sobito aldò del 
articol 183 coma 4 del Codesc di Enc Locai de la Region 
Autonoma Trentin – Sudtirol aproà co la Lege Regionèla dai 
3 de mé del 2018 n. 2 e m.f.d., per la rejons spezifichèdes 
dantfora; 

 
 

de meter al luster che, ajache se trata de n provediment che 
vèrda la gestion del personal, disciplinèda da la desposizions 
del codesc zivil e da la leges dintornvia l raport de lurier 
dependent, ogne lita individuèla che sencajo entravegnissa la 
ge pervegn al giudize ordenèr desche giudize del lurier. Vegn 
dat la facoltà de proèr dantfora a se cordèr aldò del art. 410 e 
chi che vegn do del c.p.z. 

 

Si rende noto che contro questa deliberazione, che non è soggetta a controlli: 
 

 ai sensi dell’art. 183, u.c., del Codice degli Enti Locali approvato con L.R. 
03.05.2018 n. 2, ogni cittadino può presentare – entro il periodo della sua 
pubblicazione all’albo – opposizione scritta e motivata al Consei de Procura, 

depositandola nell’Ufficio di segreteria che ne rilascerà ricevuta; 

 coloro che vi hanno interesse e ne sono legittimati possono presentare 
ricorso al competente Tribunale Amministrativo Regionale nel termine di 60 

giorni da quando la deliberazione diventa esecutiva o viene loro notificata o 
da quando ne abbiano avuto effettiva conoscenza; 

 in alternativa al ricorso al T.R.G.A., coloro che vi hanno interesse possono 
presentare ricorso straordinario al Presidente della Repubblica solo per 

motivi di legittimità nel termine di 120 giorni da quando la deliberazione 
diventa esecutiva o viene loro comunicata o da quando ne abbiano avuto 

piena conoscenza. 

Vegn fat saer che de contra a chesta deliberazion, che no la é sotmetuda a 
controi: 
 aldò de l’art. 183, u.c., del del Codesc di Enc Locai aproà co la L.R. 

03.05.2018 n. 2, ogne sentadin pel meter dant – endèna che la é 
tachèda fora su l’albo - oposizion scrita e motivèda al Consei de Procura 
e ge la consegnèr a l’Ofize de Canzelarìa, che l dajarà fora n rezepis; 

 chi che à n enteress e che i é legitimé i pel meter dant recors al Tribunèl 
Aministratif Regionèl competent, dant che vae fora 60 dis da canche la 
deliberazion va en doura o da canche la ge vegn notifichèda o da canche 
i n’é stac metui en consaputa a duc i efec; 

 empede l recors al T.R.G.A., chi che à n enteress i pel meter dant recors 
straordenèr al President de la Republica demò per rejons de legitimità 
dant che vae fora 120 dis da canche la deliberazion va en doura o da 
canche la ge vegn comunichèda o da canche i n’é stac metui en 
consaputa a duc i efec. 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto. 

Let, aproà e sotscrit 
 

 
             IL PROCURADOR/L PROCURADOR              IL SEGRETARIO / L SECRETÈR  

                     FIRMATO DIGITALMENTE                                              FIRMATO DIGITALMENTE                               

             f.to – Edoardo Felicetti -            f.to - dott.ssa Elisabetta Gubert - 
 

 
 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

RELAZION DE PUBLICAZION 

 
Questa deliberazione viene pubblicata sull’albo 

telematico del Comun general de Fascia il giorno 19 
NOVEMBRE 2025 per 10 giorni consecutivi. 

Chesta deliberazion la vegn publichèda sul albo 

telematich del Comun general de Fascia ai 19 de 
NOVEMBER del 2025 per 10 dis a do a do. 

 
 

  LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA 
     FIRMATO DIGITALMENTE  

  f.to - dott.ssa Elisabetta Gubert - 

 
 

 

 
ESTREMI DI ESECUTIVITÀ 

DAC DE METUDA EN DOURA 

 
Deliberazione non soggetta a controlli, dichiarata 
immediatamente eseguibile, e perciò esecutiva – salva 

la sua pubblicazione sull’albo telematico del Comun 

general de Fascia – col giorno 18 NOVEMBRE 2025. 

Deliberazion no sotmetuda a controi, declarèda sobito 
da meter en doura, e donca en doura - semper che la 

vegne publichèda sul albo telematich del Comun 

general de Fascia – dai 18 de NOVEMBER del 
2025. 

 
___________________________________________________________________________ 

 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso 

amministrativo. 

Copia valiva che l originèl, sun papier zenza bol per 
doura aministrativa. 

 

 

 
       Visto / Sotscrit: La Segretaria / La Secretèra    
                FIRMATO DIGITALMENTE  
            - dott.ssa Elisabetta Gubert - 

 

 
 

San Giovanni di Fassa-Sèn Jan, 19 novembre 2025  


